



BBQ flavour chicken drumsticks

Our drumsticks weigh in at just 160g - 200g, and are great as part of a main meal, on BBQ's, or even on buffets.
BBQ - Deep, smoky and a hint of sweet, this BBQ marinade gives a real hint of the great outdoors!



Product Origin: United Kingdom

Drumsticks (1x20) Standard:

Fresh: 1030311
Frozen: 2030320 Frozen (3kg): 2030313



Drumsticks (1x20) Halal:

Fresh: 1030311H
Frozen: 2030320H

Ingredients

Chicken (90%), Seasoning (Sugar, Salt, Onion Powder, Modified Starch (Maize), Glucose Syrup, Potassium Chloride, Smoke Flavouring, Spices, Garlic Powder, Malted Barley Extract, Yeast Extract, Citric Acid [E330], Natural Colour [E160c]), Water.

Shelf life and Storage Information

Fresh

- Fresh shelf life is 10 days from date of production.
- Product must be stored between 0-4°C.
- Can be frozen (store between -18°C and -21°C) on day of purchase and used within 90 days.

Frozen

- If already frozen, product must be stored between -18°C and -21°C.
- Shelf life is 18 months from production date.
- Product requires defrosting thoroughly before cooking.
- Must be used within 24 hours of thawing.

Packaging

Piece Weight: 160g—200g
Pack Quantity: 1x20 / 3kg
Pack Dimensions = 350mm x 450mm
Description = A clear vacuum pouch with a double seal.

All Packaging is Food Grade and complies with all current UK and EU Legislation relating to packaging that comes into contact with food.

Cooking Guidelines

These are guidelines only as cooking times may vary depending on the oven.

If frozen, defrost the chicken thoroughly before cooking.

Oven Cook: Preheat the oven to 180°C. Remove the chicken drumsticks from the vacuum pouch and put into an oven tray and place in the oven. After 10-15 minutes remove from the oven, turn over the chicken and return to the oven.

Cook the chicken drumsticks until a core temperature of 82°C has been achieved.

Pan / Griddle: Place each chicken drumstick onto a hot griddle or into a hot pan with a little oil. Cook until a core temperature of 82°C is reached, turning as necessary.

Product Features

| Suitable | Yes | No |
|-----------------|-----|----|
| For Coeliacs | ✓ | |
| For Vegans | | X |
| For Vegetarians | | X |

All products manufactured by Love Joes are strictly GM free.

| Issued By | Approved By | Date | Reference | Version | Signature |
|------------------|-------------|------------|-----------------------------|---------|-----------|
| Chicken Joes LTD | A. Cola | 05.01.2019 | BBQ Drumsticks (1x20 / 3kg) | 7 | |



UK
2664
EC

Allergen Information

| Contains | Yes | No |
|---|-----|----|
| Cereals containing gluten (wheat/rye/barley/oats/spelt/kamut and their derivatives) | | X |
| Crustaceans and their derivatives | | X |
| Egg and egg derivatives | | X |
| Fish and derivatives | | X |
| Peanut and peanut derivatives | | X |
| Soya and soya derivatives | | X |
| Milk and milk derivatives | | X |
| Nuts and their derivatives | | X |
| Celery and celery derivatives | | X |
| Mustard and mustard derivatives | | X |
| Sesame seed and sesame seed derivatives | | X |
| Sulphur dioxide and Sulphites at levels above 10mg/kg | | X |
| Lupin and lupin derivatives | | X |
| Molluscs and their derivatives | | X |

Every reasonable precaution is taken during the manufacturing of our products to prevent cross contamination of allergen containing material and strict allergen controls based on HACCP are implemented. Alongside this Chicken Joes operates a nut free site and ensures no nuts are intentionally added to any of our raw materials. Due to the nature of our spice blends we cannot guarantee complete absence of nut trace or other allergens listed in the above table.

Nutritional Information (per 100g)

| | | | |
|------------------------|------------------|---------------|-------|
| Energy | 672kj 161kcal | Dietary Fibre | 0.2g |
| Protein | 17.7g | Folate | 15µg |
| Available Carbohydrate | 4.9g | Vitamin A | 34µg |
| Of which Sugars | 3.9g | Vitamin C | 3mg |
| Fat | 7.9g | Zinc | 1.8mg |
| Of which Saturates | 2.2g | | |
| Sodium | 371mg | Iron | 1mg |
| Salt | 0.93g | Calcium | 13mg |

Unless signed below and returned, the specification will be deemed as accepted within 2 weeks of the specification being received.

Company Name:

Signature: Date: